
謹啓　貴社ますますご盛栄の段大慶に存じます。
　去る 2019 年 3 月 4 日に発生した、弊社中間処理施設及び本社 ( 福岡県筑紫野市 ) の火災
事故では、近隣住民の方々や取引先の皆様など多くの方々にご迷惑をお掛けしましたことを
あらためまして深くお詫び申し上げます。
　また、中間処理施設及び本社全焼という大きな損壊のなか、人的被害や類焼被害が出な
かったこと、火災翌日より収集運搬は通常運行を開始できましたことをご報告いたします。
　皆様には、事故の翌日から力強い激励と多大なるご支援を賜り、誠にありがとうござい
ました。そのあたたかさと優しさにどれほど救われたか。いくら感謝してもしきれないほど
のご恩をいただいことを、社員一同、あらためて胸に刻んでいます。
　この御恩はとてもお返しできるものではありませんが、社員一同さらなる精進を重ねて
参りますので、どうかこれからも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　さて、このたび弊社は、本社を福岡市内に移転し、長年拠点としていた旧本社を「物流
本部」として新設することになりましたので謹んでご案内申し上げます。
　火災事故をきっかけに、私たちは従来の経営体制や事業計画を大幅に見直しました。外部
環境の変化が激しい昨今、環境・CSR 分野を起点に、皆様や社会に存在する課題を解決し
お役に立てるよう、社員一同、更に精励していく決意です。
　何卒ご高承のうえ一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

2019 年 9 月吉日
株式会社 Green prop

代表取締役　川添 克子

弊社中間処理施設及び本社火災事故のお詫びとお礼
本社移転及び物流本部新設のご案内

新拠点

本社
　住所　　〒812-0016　福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目 3 番 1-1 号
　電話番号　092-432-8507　　FAX 番号　092-432-8508
　アクセス　JR 博多駅 筑紫口より徒歩 10 分
　※2019 年 9 月 24 日（火）より営業開始

物流拠点
　住所　　〒818-0066　福岡県福岡市筑紫野市大字永岡 1315 番地の 10
　電話番号　092-922-1716　　FAX 番号　092-922-1961

※新本社開設に伴い、福岡支店（福岡市博多区博多駅東）は新本社に統合いたします。

中国支店
　住所　　〒739-0604　広島県大竹市北栄 4-12
　電話番号　0827-53-0706　　FAX 番号　0827-28-5088

東京営業所
　住所　　〒103-0027　東京都中央区日本橋 1-2-10 東洋ビル 5F
　電話番号　03-5201-5666　　FAX 番号　03-5201-5666


